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„Porozmawiajmy o Środowisku”
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W dniu dzisiejszym w debacie zorganizowanej przez Główny
Inspektorat Ochrony Środowiska udział wzięli przedstawiciele
Komendy Głównej Straży Granicznej.

W debacie "Porozmawiajmy o środowisku", która podsumowała kampanię realizowaną w
ramach projektu "Droga do czystego środowiska - program edukacyjno-promocyjny na
rzecz wzmocnienia świadomości społecznej korzystania ze środowiska z poszanowaniem
ogólnie  przyjętych  zasad  i  norm"  wzięli  udział:  płk  SG  Artur  Żukowski  -  Zastępca
Dyrektora Zarządu Granicznego Komendy Głównej Straży Granicznej oraz płk SG Lidia
Cieślik  -  Naczelnik  Wydziału  Bezpieczeństwa  w  Komunikacji  Zarządu  Granicznego
Komendy Głównej Straży Granicznej.

Przedstawiciele  Komendy  Głównej  Straży  Granicznej  debatowali  wraz  z  pozostałymi
zaproszonymi gośćmi w bloku tematycznym "Międzynarodowe przemieszczanie odpadów
– od działania na poziomie krajowym po działania na forum globalnym”. Podreślili, że
Straż  Graniczna  w  zakresie  kontroli  transgranicznego  przemieszczani  odpadów
współdziała przede wszystkim z GIOŚ, jak również z: Służbą Celno-Skarbową, Policją oraz
Inspekcją Transportu Drogowego, a międzynarodowe przemieszczanie odpadów nie jest
problemem  lecz  zjawiskiem  naturalnym.  Problemem  jest  nielegalne  międzynarodowe
przemieszczanie odpadów. Płk SG Artur Żukowski podkreślił,  że efektami wieloletniej
współpracy służb są m.in.: przepisy prawa regulujące obszar przemieszczania odpadów i
wypracowanie wspólnych procedur w tym zakresie. Zaznaczył także wzorową współpracę
w  wielu  obszarach  takich  jak:  wspólne  szkolenia,  grupy  robocze,  podczas  których
prowadzona jest  wymiana doświadczeń i  informacji  oraz realizację wspólnych działań
kontrolnych, zarówno na szczeblu krajowym, jak i międzynarodowym.
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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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